Российская Федерация
Республика Алтай

Муниципальное образование
Куладинское сельское поселение

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
649435 с. Кулада
ул. С. Этенова, 30

код 8-388-45- тел. 29-4-50

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.01. 2019 г.
ч

с. Кулада

■ >Россия Федерациязы
Алтай Республика

Муниципал тозолмо
Куладынын jypT

]еезези
JYPT АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

649435 Кулады jypT,
С.Этеновтын ороомы, 30

тел. 29-4-50

№2-о

г

к

• >4? •

Об утверждении
сводной бюджетной росписи
бюджета муниципальное образование
Куладинское сельское поселение
на 2019 год.

4^

• •А./ к" •

• » J Xi

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, во
• : '•’'ИЭД

исполнение решения сессии сельского Совета депутатов от 26.12.2018 г.
№ 4/2 «О бюджете муниципального образования Куладинское сельское
поселение на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
постановляю:

1. Утвердить прилагаемую сводную бюджетную роспись на 01.01.2019 г.
в сумме 3525,65 тыс.руб.

*

Глава Куладинского сельского поселения /СД

J

•ЧЛ/А

СОИ
Ж

.г, « Г-4’
-• * :да

.К.Нонова
ЭД

V'

■ч

и о У

Л: V'

*ч25- С I г ’•

V. К

-о

>
® о 7 -ц С

f и

F
f
t

1

зодная бюджетная роспись расходов бюджета муниципального образования Куладинское сельское поселение
на 2019 год

(руб.)

Г1ПП Рз ПР ЦСт ВРв ДК Предметная статья

Код по

экон.кл.

Сумма

2016 г.
1 2 3 4 5 6 7 8

801 01 02 990А018000 Оплата труда н начнсл. на оплату труда 210 422 230,00

121 Заработная плата 211 312 160.00

129 Начисления на оплат) труда 213 94 270,00

801 01 02 990AOS8500 Оплата труда и начисл. на оплат)' труда 15 800.00

121 Заработная плата 211 12 100.00

129 Начисления на оплат) труда 213 3 700,00
■ ■

...
ИТОГО РАСХОДОВ:

•

422 230,00

801 01 04 010А101100 Оплата труда и начисл. на оплату труда 210 952 280,00

121 Заработная плата 211 460 960.00

129 Начисления на оплат) труда 213 139 210,00
801 01 04 OIOA1S85GO Оплата труда и начисл. на оплат) труда 352 110.00

121 Заработная плата 211 270 440,00

129 Начисления на оплат) труда 213 81 670,00

244 Итого по ВР 93 500,00
Приобретение услуг 220 74 100,00
Услуги связи 221 7 500,00
Телефонная телеграфная связь 221 7 500,00
Прочие услуги 226 36 600,00
Техническое сопровождение "Криста” 226/1 30 000,00

Сопровождение ПО "СБИС” 226/2 6 600,00
Коммунальные услуги 223 30 000,00
Потребление электроэнергии 223/1 30 000,00
Услуги по содержанию имущества 225 0,00

коммунальные услуги 225/1 0,00

Прочие расходы 290 0,00

290/1

Поступления нефинансовых активов 300 19 400,00
Увеличение стоимости материальных
запасов

340 19 400,00

канцелярские товары 340/ 7 400,00

Дрова 340/3 12 000,00

851 Прочие расходы 290 2 000,00
Уплата налога на имущество организаций и
земельного налога

290/1 2 000.00

852 Прочие расходы 290 5 000,00
Транспортный налог, плата за загрязнение
окружающей среды 290/1 3 000,00

Плата за загрязнение окружающей среды 290/2 2 000,00

.* ■ • . .* А •

W. . .•*« • К*’.
ИТОГО РАСХОДОВ: 1 052 780,00

801 01 11 990000Ш 000 870 Прочие расходы 290 5 000,00

Резервный фонд 290 5 000,00

ИТОГО РАСХОДОВ: 5 000,00

801 02 03 0110451180 Оплата труда и начисл. на оплату труда 210 89 000,00

121 Заработная плата 211 68 360,00

129 Начисления на оплат) труда 213 20 640,00

244 365 Поступления нефинансовых активов 300 3 000,00

Увеличение стоимости матер-х запасов 340 3 000,00

Хоз-ые материалы, канц. товары, картриджы
к оргтехнике 340/1 3 000,00

X :<•*•* ’-У*» .*• ИТОГО РАСХОДОВ: 92 000,00

801 04 12 0140200000 Оплата труда и начнсл. на оплату труда 210 103 780.00
121 Заработная плата 211 79 710.00
129 Начисления на оплат) труда 213 24 070.00

Оплата труда и начисл. на оплату труда 18 350.00
121 Заработная плата 211 14 100.00
129 Начисления на оплат) труда 4 250.00
540 Иные межбюджетные трансферты 251 2 000.00

•’•X* • -• v X ? *4 УХ. л’%*.> -.<• У. ’; X'.-. •’> .•»•. ИТОГО РАСХОДОВ; - 124 130,00

801 05 03 0120100000 244 Итого по ВР 225 5 000,00

Х*<-: $ :•:£ ИТОГО РАСХОДОВ: 5 000,00
*

801 07 07 0130300000 244 Прочие расходы 290 1 000,00
Приобретение подарков и призов на
мероприятия 290/1 1 000,00

’ ’ v.
'• ■

•.%•••> • S .*.• . . .V.V.V .% • . ... V.V
С*Хч УУУУУХ'УУ’

ИТОГО РАСХОДОВ: 1 000,00

801 08 01 0130100000 244 Итого по ВР 195 470,00

Приобретение услуг 220 53 567,00

сеть интернет 221 11 000,00

Коммунальные услуги 223 30 000,00

Потребление электроэнергии 223 30 000,00

Услуги по содержанию имущества 225 9 000,00
техническое оослуживание систем пожарной
сигнализации 225 4 500,00

заправка картриджей 225 4 500,00

Прочие услуги 226 3 567,00

Подписка период печати 226/1 3 567,00

Поступления нефинансовых активов 300 141 903,00
Увеличение стоимости матер-х запасов 340 ) 141 903,00
Дрова 340/1 10 000,00

Уголь 340/2 94 933.00

ГСМ 340/3 30 470,00

х

Глава Куладинского сельского поселе

- ~ '■—■ --------------

Запчасти авто 340/3 5 000,00

канцтовары 340/4 1 500,00

Хозяйственные товары 340/5 0,00

Осмотр водителей 226 0,00

А втосграхован ис 226 0,00

Мед осмотр работников 226 0,00

851 Прочие расходы 290 30 000,00

Уплата налога на имущество организаций и
земельного налога

290/1 30 000,00

852 Прочие расходы 290 10 000,00

Уплата прочих налогов и сборов 290/1 10 000,00

540 Иные межбюджетные трансферты 251 10 000,00

Перечисление средств по соглашению по 251/1 10 000,00

___
• ИТОГО РАСХОДОВ: . . 245 470,00

801 11 05 0130200000 Оплата труда и начисл. на оплату труда 210 1 407 100,00

121 Заработная плата 211 740 810,00

129 Начисления на оплат) труда 213 223 720,00

801 11 05 01302S8500 Оплата труда и начисл. на оплату труда 442 570,00

121 Заработная плата 211 346 910,00

129 Начисления на оплат) труда 213 95 660,00

ИТОГО РАСХОДОВ: 964 530,00
Оплата труда и начисл. на оплату труда 210 170 940,00

0130200001 121 Заработная плата 211 88 200,00

129 Начисления на оплат) труда 213 26 630,00

801 11 05 01302S8500 Оплата труда и начисл. на оплату труда 56 110,00

121 Заработная плата 211 43 100.00

129 Начисления на оплат) труда 213 13 010,00
1 ■

••• •••?, • ИТОГО РАСХОДОВ: 1 578 040,00

•  . -
' ■ ’ : •.-* *

Условно утверждаемые расходы

ВСЕГО РАСХОДОВ: 3 525 650,00

ва

Ф "О
«С Д) А